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Version 2024.1. 

1 Indledning 
En databehandleraftale er en afgørende del af databeskyttelseslovgivningen, der sikrer, at 
personoplysninger håndteres forsvarligt og i overensstemmelse med gældende love og regler.  

I denne vejledning vil vi gennemgå, hvordan du skal læse din databehandleraftale i sammenhæng 
med de bilag, som er relevante for dine behandlingsaktiviteter. 

Målet er at give dig en klar og præcis forståelse af aftalens indhold, så du kan sikre, at din 
organisation overholder databeskyttelseskravene. 

2 Adgang til databehandleraftalen 
Når du skal indgå en databehandleraftale med itm8, tilgår du databehandleraftalen via et link i din 
aftale med itm8. 

I  din aftale vil linket fremgå under afsnittet ”Persondatabehandling”,  hvor det fremgår, at aftalen 
er tilgængelig på itm8’s hjemmeside, som vist nedenfor: 

 

Ved at trykke på linket kommer du ind på itm8’s hjemmeside ”Legal & Compliance in itm8”. På siden 
er der en henvisning til itm8’s databehandleraftale her: 

 

https://legal.itm8.com/Default.aspx?ID=11970
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Ved trykke på ”READ MORE” får du adgang til den seneste version af itm8 Databehandleraftalen. 
Aftalen vil både kunne tilgås på dansk og engelsk: 

 

3 Oplysninger om behandlingen – Bilag A1 
 Når du skal se oplysninger om behandlingen, som er aftalt med itm8, skal du kigge i 
databehandleraftalens præambel, under pkt. 2.8., hvor der er et link til Bilag A1. 
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Ved at trykke på ”Bilag A1” får du adgang til en oversigt, med de behandlingsaktiviteter, som udføres 
af itm8: 

 

Når du trykker på den valgte behandlingsaktivitet, tilgår du en bekrivelse af, hvad der er aftalt med 
itm8: 
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Hvis du er i tvivl om, hvilke(n) behandlingsaktivitet(er) du har aftalt med itm8, fremgår det i din 
aftale med itm8 under afsnittet ”Persondatabehandling”.  

De(n) valgte behandlingsaktivitet(er) vil her være krydset af under ”Ja”: 

 

4 Underdatabehandler - Bilag B1 
Når du skal se, hvilke underdatabehandlere du har aftalt med itm8, skal du kigge i 
databehandleraftalens præambel under pkt. 2.9, hvor der er et link til Bilag B1: 
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Ved at trykke på ”Bilag B1”, får  adgang til en oversigt med de underdatabehandlere som anvendes 
af itm8 under de enkelte behandlingsaktiviteter. 

 

Når du har indgået din aftale med itm8, vil du kunne logge ind og se, hvilke underdatahandlere der 
anvendes til de services, som du aftalt med itm8. 

For at logge ind, skal du bruge den mail, som du har oplyst til itm8, at du gerne vil kontaktes på. 

Første gang du logger ind, skal du trykke ”Forgot password” og du vil få tilsendt et nyt midlertidigt 
password: 
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Når du er logget ind, vil du have mulighed for at se underdatabehandlerne til dine aftaler ved at 
trykke se ”Se underdatabehandler”: 

 

Du vil herefter have mulighed for at tilgå en liste med dine valgte underdatabehandlere: 

 

5 Instruks og sikkerhedsforanstaktninger – Bilag C 
Når du skal se beskrivelsen af din instruks til itm8, fremgår denne af Bilag C i databehandleraftalen.  

Du tilgår dine aftalte sikkerhedsforanstaltninger, som du har aftalt med itm8, ved at trykke på linket 
til Bilag C1 i databehandleraftalens præambel under pkt. 2.10: 
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6 Nationale særegler – Bilag D 
Itm8 anvender den samme databehandleraftale som standard i alle EU lande, hvor itm8’s selskaber 
er tilstede. Såfremt det er nationale særregler eller andre relevante krav i de enkelte EU lande, vil 
disse særregler og krav være aftalt i Bilag D8, som kan tilgås via linket i databehandleraftalens 
præambel under pkt. 2.11: 

 

7 Kundens ansvar for dokumentation af aftalen 
Vi forbeholder os retten til at ændre i indhold, som fremgår på vores hjemmeside ”Legal and 
Compliance”, herunder vil der løbende blive lagt nye versioner af vores dokumenter på 
hjemmesiden.  

Det er kundens ansvar at sikre, at kunden har sin egen version af databehandleraftalen med bilag, 
da kunden forpligter sig til at downloade databehandleraftalen med bilag i aftalen med itm8. 

Vi skal derfor opfordre til at kunden straks efter aftalens indgåelse downloader 
databehandleraftalen med bilag.  

 

 

 


